CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

INDICAÇÃO Nº 495/2025 - Página 1

INDICAÇÃO 0495/2025

Indico à Senhora Prefeita Municipal, nos termos regimentais, para que, junto ao setor
competente, solicite a limpeza e reforma do Parquinho Infantil, localizada na Avenida Rozeno
Pedro de Almeida, Morada do Bosque.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que o estado atual dos brinquedos não oferecem nenhuma segurança para
as crianças.

Atenciosamente,

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 5 de agosto de 2025.

VANDERLEI PACHECO

VEREADOR - AVANTE